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Walliser SportkeglerVerband

239 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren
SFKV

Ferien - MS (Nr. 731007)
13. Juli - 29. Juli 2007

Alpenblick, Ernen, KK.Edelweiss

Rangliste

Imhof Georges, Visp

Jossi Edith, Wallenwil

Zahner Fredy, Spreitenbach
Gretsch Roger, Oberbussnang
Imhof Andreas, Naters
Sprung Trudy, Naters

Méader Dominik, Burg-Murten
Briw Therese, Ernen

Glauser Bendicht, Naters
Mader Nadine, Murten

Wicki Fridolin, Emmenbruecke

101 Auszeichnungen

1777
1675

839
810
783
473
373
534
586
366
781

56 Teilnehmer
42 Teilnehmer
30 Teilnehmer
23 Teilnehmer
23 Teilnehmer
31 Teilnehmer
1 Teilnehmer
11 Teilnehmer
15 Teilnehmer
4 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Edelweiss Ernen
und das Alpenblick-Team
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. Imhof Georges

. Kocsis Stefan

. Ferrazza Enrico
. Bichsel Marcel

. Bleiker Ruedi

. Bordignon Bruno
. Wendelspiess Niklaus
. Hinder Bruno

. Imfeld Emil

. Bieger Marcel

. Imboden Roland

. Schoder Heinz

. Zmilacher Rudolf

. Gossner Thomas

. Mader Roman

. Imfeld Peter

. Baumann Eduard
. Imwinkelried Urs

. Bregy Urban

. Freiburghaus Beat
. Imboden Manfred
. Steck Alfred

23.

Eilinger Ursula

ohne Auszeichnung

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45 .

Giger Michael
Meili Robert

King Niklaus
Goetze Klaus
Lauber Franz
Moser Christian
Romer Markus
Banz Adrian
Schuoler Christian
Lindner Boris
Ramseyer Alwin
Muhlemann Daniel
Lussi Robert
Slanzi Bruno

von Allmen Rudolf
Theus Hans
Gisler Stephan
Hagen Rolf
Riedwyl Hansulrich
Gamma Hardy
Aregger Josef
Weingartner Helena

SSKVMS Vers. 2.0

56 Teilnehmer/innen

Visp
Rdschenz
Altdorf
Zihlschlacht
Schlieren
Reinach
Hellikon
Kaltbrunn
Brig-Glis
Zermatt
Tasch
Oberdirnten
Ernen
Waldkirch
Burg-Murten
Morel
Altdorf
Naters
Leukerbad
Domat/Ems
Ernen
Sellenbiren
Bichwil

Halten
Zurich
Jonschwil
St.Niklaus
Tasch
Burgdorf
Ruti
Blren
Disentis
Kreuzlingen
Spiegel
Fraschels
Kagiswil
Giswil
Gwatt
Felsberg
Morschwil
Bazenheid
Thun
Buochs
Ebikon

Emmenbriicke

Lizenz
23 Auszeichnungen

73040
07139
58005
67272
98008
09049
09384
30026
73035
73007
73033
67032
73110
47273
25233
73037
71016
73041
73010
32071
73148
95071
47016

10077
94073
67103
73030
73049
16099
30121
45023
32158
67074
10278
15023
45056
45081
22104
32177
47266
47263
22078
71055
38010
38331

Holz

1777
1772
1770
1764
1749
1747
1738
1716
1716
1710
1707
1701
1695
1688
1684
1682
1680
1675
1672
1662
1660
1658
1655

1653
1651
1648
1646
1643
1638
1635
1634
1628
1628
1622
1613
1610
1607
1607
1606
1601
1599
1597
1596
1595
1588

T™W

70
64
79
66
69
67
66
70
60
68
54
57
49
47
61
55
57
40
56
49
51
56
51

55
46
51
42
37
44
35
43
47
46
39
47
42
31
29
31
32
30
46
43
34
28

217



46 .
47.
48 .
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Frei Peter
Bader Daniel
Monney Charles
Banz Bruno
Lauber Andreas
Engler Sepp
LUthi Beat
Mihlemann Arthur
Lindner Zdravko
Blum Gerhard
Christen Vreni

Kategorie A2
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. Jossi Edith

. Imhof Philipp

. Demjen Mischa

. Mooser German

. Oberlin Heini

. Friedli Hanspeter
. Kaslin Sophie

. Brandle Thomas
. Bieri Heinz

. Bumann Erich

. Kappler Paul

. Bumann Martha

. Halter Werner

. Tschanz Bruno

. Rossacher Daniel
. De Col Elio

17.

Steffen Silvia

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Fuhrer Pascal
Pfammatter Beno
Gugelmann Urs
Camenzind Daniel
Philippe Peter
Schaller Gabriel
Knust Hans-Peter
Rinderknecht Judith
Liechti Heinz
Eberle Markus
Fontana Felix
Staheli Eveline
Schaller Vincent
Williner René
Kromer Siegfried
Immoos Belinda
Schmidiger Sonya
Rinderknecht Bruno
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Rapperswil
Matzingen

Rueyres-les-Prés

Blren
Zermatt
St.Gallen
Recherswil
Kronbiihl
Steckborn
Steffisburg
Neuenegg

42 Teilnehmer/innen

Wallenwil
Winnewil
St.Gallen
Tasch
Flims-Dorf
Emmen
Beckenried
Ebnat-Kappel
Pfaffikon
Naters
Niederwil
Naters
Giswil
Schoénbuhl
Giswil
Alpnach
Zurich

Naters
Zermatt
Winterthur
Uznach
Zlrich
Courtételle
Zermatt
Brislach
Ostermundigen
Schaan
Basel
Millheim
Courtételle
Naters
Chur
Rotkreuz
Emmen
Brislach

Lizenz
58024
67207
77028
45114
73046
47224
50014
47189
67059
22153
10042

17 Auszeichnungen

67257
15031
47054
73059
32010
38377
45049
47017
61142
73013
47066
73146
45117
10325
45001
45120
82077

73060
73070
88004
30009
82049
36013
73057
09112
10336
37024
09077
67165
36121
73125
32102
81006
38253
09041

Holz
1586
1584
1584
1582
1578
1575
1571
1567
1531
1512
1490

1675
1640
1622
1617
1617
1612
1607
1604
1599
1596
1588
1581
1578
1572
1570
1570
1567

1563
1562
1551
1551
1548
1545
1540
1537
1536
1534
1532
1522
1511
1509
1502
1497
1475
1464

TW
40
45
43
34
27
27
23
26
41
23
20

52
47
37
50
32
47
30
22
47
24
34
24
29
46
44
39
21

37
35
36
31
27
27
25
27
27
22
30
21
19
24
20
21
12
13

317



36.
37.
38.
39.
40.
41 .
42 .

Lauber Madlen
Pfister Georg
Kurzbein Willi
Imfeld Konrad
Eilinger Rudolf
Jossi Roland
Simon Brigitte

Kategorie B1
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. Zahner Fredy

. Gisler Karl

. Frei Albin

. Immoos Martin

. Enderli Wolfgang

. Hirschi Hans

. Luchinger Ernst

. RUegg Rudolf

. Heutschi René

. Albin Stiafen

. Breitenmoser Josef
12.

Burlet Eugen

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Wicki Anton
Reber Hansueli
Grindler Paul
Hartmann René
Schlichtig André
Montirosi Orlando
Jngold Christian
Zmilacher Fredy
Valenti Mario
Blatter Franz
Burlet Marlis
Suter Franz
Juchli Bruno
Pfammatter Hans
Rohrbach Fritz
Sprung Fritz
Hofer Peter
Meile Othmar

Kategorie B2

1.
. Streuli Ernst

. Loretz Rudolf

. Karlen Erika

. Casagrande Ferdy
. Schraner Walo

. Hofmanner Hans

~No ok N

Gretsch Roger

SSKVMS Vers. 2.0

Zermatt
Root
Riehen
Morel
Waldkirch
Wallenwil
Tasch

30 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Gross
Wettingen
Emmen
Kilchberg
Zurich
Zirich
Wirenlos
Baden
Rabius
Kirchberg
Derendingen

Zurich
Pratteln
Sirnach
Gerlafingen
Malleray
Rothenthurm
Ernen
Mihlebach
Spreitenbach
Naters
Derendingen
Ibach

Zurich

Naters
Liebefeld
Naters
Spreitenbach
Mosnang

23 Teilnehmer/innen

Oberbussnang
Volketswil
Seedorf
Pratteln
Erstfeld
Wettingen
Gossau

Lizenz
73055
38012
09114
73153
47032
67092
73063

12 Auszeichnungen

01009
38362
01062
38142
82061
83075
83118
01178
01094
32003
67025
55006

83223
09276
67065
55023
36079
81109
73022
73105
01225
73009
55007
81086
01261
73072
15026
73081
01095
47264

10 Auszeichnungen

67226
90020
71090
09549
71030
01197
47058

Holz
1460
1442
1441
1429
1428
1410
1344

839
836
836
830
828
826
825
824
823
822
821
818

815
814
805
803
799
796
791
789
785
783
776
767
754
754
752
744
739
737

810
799
768
762
759
755
755

TW
13
23
20
21
10
20

29
24
22
27
25
27
25
26
27
19
14
28

31
23
19
19
19
17
21
16
18
10
11
12
18
11

10
14

16
16
16
13
15
19
12

477



Lizenz Holz TW
8. Zgraggen Jutta Altdorf 71010 752 16
9. Meichtry René Miége 73062 749 13
10 . Hirschi Heidi Dietikon 94015 749 7
ohne Auszeichnung
11. Gretsch Elisabeth Oberbussnang 67013 739 7
12 . Helbling Herbert Sulgen 67222 736 7
13. Grogg Martin Wittenbach 47226 732 9
14 . Revaz Léon Ardon 73157 731 15
15. Leuenberger Walter Muzzano 32021 726 6
16 . Stoll Peter Tartar 32170 725 12
17 . Rensch Hugo Malans 32018 711 13
18. Beyeler Walter Kinten 01017 706 14
19. Walchli Peter Fislisbach 01230 688 6
20 . Bader Arthur Berg 67015 684 6
21. Tschanz Karin Schattdorf 71002 670 3
22 . Gerber André Bex 73134 665 4
23 . Schneider Yvonne Zirich 82054 638 9
Kategorie B3 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Imhof Andreas Naters 73039 783 24
2. Tschurr Antonia Felsberg 32232 770 9
3. Limacher Richard Untervaz 32063 763 20
4 . Rohrer Jacquelin Luzern 38417 762 15
5. Gisler Agnes Spiringen 71064 756 14
6 . Reichenbach Hedi Bern 10260 755 17
7 . Janigg Nikolaus Schiers 32094 754 13
8. Hofméanner Elisabeth Gossau 47259 733 8
9. Grichting Priska Leukerbad 73028 732 8
10. Tschanz Elsy Schonbhl 10324 731 13
ohne Auszeichnung
11. Clausen Leo Ernen 73034 727 7
12 . Davide Giovanne Ardon 73068 713 14
13. Cataldi Manuela Basel 09113 691 3
14 . Dupertius Claude Vernayaz 73024 689 8
15. Martinet Elisabeth Passugg 32117 686 7
16 . Buchet Irma Crans-Montana 73065 682 3
17 . Binder Jurg Konstanz 67002 681 7
18 . Ddobeli Alois Sarmenstorf 82073 673 7
19. Abrecht Doris Lengnau 15016 673 2
20. Wirz René Schonenberg 67067 652 4
21. Locher Flora Grasswil 16091 652 1
22 . Oberlin Margrit Flims-Dorf 32045 649 5
23 . Grunder Ulrich Zurich 94039 630 2
Kategorie Altersklasse 31 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen
1. Sprung Trudy Naters 73082 24 473 20
2. Niggeli Paul Munchenbuchsee 73014 00 460 24
3. Pfandler Louise Bettlach 55050 00 459 29
4. Amgwerd Josef Goldau 61164 00 453 30

SSKVMS Vers. 2.0
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. Hagmann Jakob
. Lu6nd Agatha

. Buck Fridolin

. Hartmann Margrit
. Hartmann Lotti
10.
11.
12.
13.

Stiefenhofer Hedwig
LU6nd Paul

Mdller Jakob
Bischoff Fritz

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Gisler Karl

Caluori Luisa
Bhend Eduard
Castelberg Hiazinta
Ferrat Ruth

Senn Franz
Rensch Plazi
Lumpert Walter
Capaul Sigi

Pally August
Siegrist Jakob
Naville Georges
Tschurr Sebastian
Cadisch Thomas
Castellazzi Christian
Walter Hanspeter
Rensch Monika
Cadisch Margrith

Kategorie Junioren

1.

Méader Dominik

Kategorie Gaste Damen

. Briw Therese

. Ramseyer Silvia
. Stoll Sonja

. Imhof Liselotte
. Imboden Helen

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Imhof Christine
Bold Oliva

Briw Bernadette
Walter Claudia
Kirsten Steffi
Pfifner Yvonne

Kategorie Gaste Herren

1.
2. Summermatter Victor

Glauser Bendicht

SSKVMS Vers. 2.0

Muttenz
Brunnen
Origlio
Altdorf
Gerlafingen
Bonaduz
Brunnen
St.Gallen
Brig-Glis

Spiringen
Domat/Ems
Bettlach
Rabius
Freienbach
Chur

Cazis
Waldkirch
Chur
Thayngen
Ostermundigen
Schaffhausen
Felsberg
Scharans
Untervaz
Schaffhausen
Cazis
Scharans

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

11 Teilnehmer/innen

Ernen
Spiegel
Tartar
Winnewil
Ernen

Ernen
Naters
Ernen
Buochs
Ernen
Sarmenstorf

15 Teilnehmer/innen

Naters
Brig

Lizenz
09136
61169
32016
71075
55022
32169
61170
47095
73008

71063
32029
50010
32038
61160
32161
32059
47283
32033
58116
25251
58113
32240
32268
32042
58214
32062
32049

1 Auszeichnungen
25056

5 Auszeichnungen

00003
00010
00066
00044
00005

00021
00061
00002
00057
00040
00068

6 Auszeichnungen

00043
00058

15
15
16
30
11
30
28
12
00

00
18
12
00
30
09
30
16
00
06
07
00
18
30
30
30
30
30

Holz
451
445
444
443
442
442
441
438
437

430
426
424
423
423
420
418
418
417
410
410
409
399
397
395
374
374
363

373

534
506
491
488
474

470
459
433
422
415
402

586
573

TW
10
13

10
15

13
15
12

13
10
12
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3. Michel Karl

4 . Wenger Kurt

5. Gahwiler Emil

6 . Werner Hans-Rudolf
ohne Auszeichnung

7 . Kummer Dominik

8. Julier Max

9. Zmilacher Marco
10. Tenisch Thomas
11. Volken Bruno
12 . Jentsch Andy
13. Hagen Stefan
14 . Imhof Adrian
15. Volken Markus

Kategorie Gaste Junioren
1. Mader Nadine
2. Imboden Sandro
ohne Auszeichnung
3. Volken Alessandro
4. Imboden Samira

Kategorie SFKV

1. Wicki Fridolin
2. Kost Elisabeth
ohne Auszeichnung
3. Turtmann Francoise

SSKVMS Vers. 2.0

Ernen
Ernen
Dietfurt
Winterthur

Ernen

Ernen
Niederernen
Ernen

Ernen
Ausserbinn
Steinhaus
Ernen

Ernen

4 Teilnehmer/innen

Murten
Ernen

Niederernen
Ernen

3 Teilnehmer/innen

Emmenbruecke
Ebikon

Spreitenbach

Lizenz
00012
00011
00067
00041

00013
00051
00017
00015
00018
00059
00060
00062
00039

2 Auszeichnungen

00054
00055

00027
00056

2 Auszeichnungen

00031
00029

00024

Holz
568
549
538
529

471
470
465
463
446
418
418
410
407

366

325

309

297

781

694

604

TW
16
15

13
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32
21

717



